

VÁLLALKOZÁSI SZERZŐDÉS

mely létrejött egyrészről

Cégnév/név: **Veszprémi Törvényszék**

képviselő: **Dr. Némethné dr. Szent-Gály Edit a törvényszék elnöke**

Székhely/lakhely: 8200 Veszprém Vár utca 19.

Adóigazgatási jelzőszám: 15311571-1-19

Bankszámla száma: 10048005-01483192

mint **Megrendelő** (a továbbiakban: **Megrendelő**), másrésztől

Cégnév/név: **Krupla Épület Gépészeti Bt.**

Székhely/lakhely: 8291 Nagyvázsony Vár utca 4.

Adóigazgatási jelzőszám: 22390945-2-19

Bankszámla száma: KINIZSI BANK 73200017-11284358

mint **Vállalkozó** (a továbbiakban: **Vállalkozó**) között, alulírott napon és helyen az alábbi feltételekkel:

- 1./ A **Megrendelő** megrendeli a **Vállalkozó** elvállalja az alábbi munkák elvégzését:
- a Pápai Járási Bíróság 8500 Pápa Fő u. 17. Fűtési gázkazán cseréjét ill. radiátorok szelep cseréjét mellékelt költségvetés alapján.
- 2./ A **Vállalkozó** a vonatkozó műszaki tervekkel összhangban köteles az 1. pontban megjelölt munkákat megvalósítani.
- 3./ A munkálatok elvégzésének befejezési határideje: 2017. Május 31. A munka befejezésekor a szerződő felek átadás-átvételi jegyzőkönyvet készítenek.
- 4./ Az 1. pontban megjelölt munkálatok vállalkozói díja: 4,560,092 Ft. azaz: négymillió-ötszázhatvanezer-kilencvenkettő forint, mely összeg az anyagköltségeket, a munkadíjat, valamint az *Általános Forgalmi Adót (ÁFÁ-t)* is tartalmazza. A vállalkozói díjat a **Megrendelő** 3 részletben fizeti ki **Vállalkozónak**. A jelen szerződés aláírásakor az összeg 60%-át 2,700,000 Ft., azaz:kettőmillió-hétszázezer forintot, második részlet 1,500,000 Ft. a munkák elvégzése után a fennmaradt összeget a gázátadás után az átadás-átvételi jegyzőkönyv felvételét követő 5 napon belül. A munka ellenértékének kiegyenlítésére készpénzfizetéssel/banki átutalással kerül sor.

- 5./ A **Vállalkozó** a munkálatokat első osztályú minőségben végzi el. Ha a munkavégzés minősége nem megfelelő, a **Megrendelő** felszólíthatja a **Vállalkozót** a hiányosságok pótlására, illetve a minőség kijavítására, aki a megadott határidőn belül köteles azt végrehajtani. Amennyiben a **Vállalkozó** ezen kötelezettségének maradéktalanul nem tesz eleget, úgy a **Megrendelő** jogosult más személyt megbízni, melynek költségeit a **Vállalkozó** felé érvényesítheti.
- 6./ a./ A **Vállalkozó** az elvégzett munkákra a jogszabályokban előírt garanciális és szavatossági kötelezettséget vállalja.
b./ A beépített anyagok mindaddig a vállalkozó tulajdonában maradnak, amíg annak ellenértéke kiegyenlítésre nem kerül.
- 7./ Amennyiben a munkálatok átadása a **Vállalkozó** hibájából késik, a **Megrendelő** a 4. pontban megállapított vállalkozói díj terhére más vállalkozókat is alkalmazhat.
- 8./ A jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Ptk. ide vonatkozó rendelkezései az irányadóak.

Felek a szerződést elolvasták, azt megértették, és mint akaratukkal mindenben megegyezőt jóváhagyólag írják alá.

Veszprém 2016. December 21.

.....
Megrendelő



.....

Vállalkozó
KRÚPLA ÉP.GÉP Bt.
8291 Nagyvázsony, Vár u. 4.
Adószám: 22390945-2-19
Bank: 73200017-11284358
Telefon: +36 30 2671-611

Ellenjegyezve:.....
Dienesné Szoták Éva
TGH vezető



Építmény megnevezése: Járási Bíróság
Építmény címe: 8500 Pápa, Fő u. 17
Radiátor szelepcsere

Megrendelő
neve: Veszprémi Törvényszék
címe: 8200 Veszprém Vár u. 19

Költségvetés készítő
neve: Krupla Ép.Gép.Bt
címe: 8291 Nagyvázsony Vár utca 4
Költségvetés száma: 176/2016
Költségvetés: 2016.12.23

KÖLTSÉGVETÉS ÖSSZESÍTŐ

Készült: A KONTROLL Kft. Költségvetés Készítő Rendszerével
Adatbázis: HunÁr Új munkák / Felújítási munkák normái szerint
Anyagköltség: A 2016/12 30 napig érv. hóban érvényes árakkal
Árforma: szabad
Ártörvény: A többször módosított 1990. évi LXXXVII. tv. Az árak megállapításáról

1. Építés szerelési munkák

Fejezet címe	Díjköltség	Anyagköltség
82. HŐLEADÓK, SZERELVÉNYEK	427 700	522 000
Összesítések		
2. Építés szerelési munkák összesen:	427 700	522 000
3. Munkahelyi többlet, #	0%	0
4. Közvetlen költségek összesen:	427 700	522 000
5. Szállítási költség:	0%	0
6. Normatív költségek összesen:	427 700	522 000
7. Anyagigazgatási költség:	0%	0
8. Bruttó fedezet:	0%	0
9. Anyag és díjköltség összege:	427 700	522 000
10. Anyag és díjköltség összege összevonva:		949 700
11. Költségtérítések:		0
12. Összesen:		949 700
13. -Le/ Megrendelő által adott anyagok:		0
14. Összesen:		949 700

15. Engedmény:	0%	0
16. Építmény nettó összege:		949 700
17. Tartalék keret:	1%	9 497
18. Építmény összes költsége:		959 197
19.Általános forgalmi adó:	27%	258 983
20. Építmény ÁFÁ-val növelt költsége:		1 218 180

azaz:
egymilliókétszáztizennyolcezerszáznyolcvan Forint

82. HŐLEADÓK, SZERELVÉNYEK

1./ 82-651-112-002-31-21111

Oventrop TRV Set2 termosztatikus egyenes szelepszett DN15, R1/2"
OVENTROP A típusú, kv/2K=0,95, kvs=1,35, előbeállítható, standard kivitelben
DN 15, R 1/2" 1180104

70,00 db	A.:	6 250	437 500		
	D.:	4 410		308 700	
	G.:	350			24 500

2./ 82-121-202-002-02-28151

csaphosszabító
1/2"

150 db	A.:	250	37 500		
	D.:	198		29 700	
	G.:	0,00			0,00

3./ 82-999-223-003-00-00000

Fűtésszerelési munkák próbái, próbafűtés, radiátorok besabályozása
45,441- 69,780 W telj. -ig

1,00 db	A.:	0,00	0,00		
	D.:	59 400		59 400	
	G.:	0,00			0,00

4./ 82-121-102-001-72-22213

Automata légtelenítő, felszerelve, FLAMCO Flexvent Top típusú,
1/2" 28515

10,00 db	A.:	4 700	47 000		
	D.:	540		5 400	
	G.:	0,00			0,00

522 000	403 200	24 500
---------	---------	--------

522 000	403 200	24 500
---------	---------	--------

Építmény megnevezése: Járási Biróság
Építmény címe: 8500 Pápa, Fő u. 17

Megrendelő

neve: Törvénysék Veszprém
címe: 8200 Veszprém Vár utca 19

Költségvetés készítő

neve: Krupla Ép.Gép.Bt
címe: 8291 Nagyvázsony Vár utca 4

Költségvetés száma:

175/2016

Költségvetés:

2016.12.23

KÖLTSÉGVETÉS ÖSSZESÍTŐ

Készült: A KONTROLL Kft. Költségvetés Készítő Rendszerével
Adatbázis: HunÁr Új munkák / Felújítási munkák normái szerint
Anyagköltség: A hóban érvényes árakkal
Árforma: szabad
Ártörvény: A többször módosított 1990. évi LXXXVII. tv. Az árak megállapításáról

1. Építés szerelési munkák

Fejezet címe	Díjköltség	Anyagköltség
71. VEZETÉKEK, KÁBELEK, VÉDŐC	60 984	4 990
81. BONTÁSOK, CSŐVEZETÉKEK ÉS	90 576	7 420
82. BERENDEZÉSI TÁRGYAK, SZER	496 980	1 762 200
86. KÉMÉNY RENDSZEREK	34 380	122 300
Összesítések		
2. Építés szerelési munkák összesen:	682 920	1 896 910
3. Munkahelyi többlet, #	0%	0
4. Közvetlen költségek összesen:	682 920	1 896 910
5. Szállítási költség:	0%	0
6. Normatív költségek összesen:	682 920	1 896 910
7. Anyagigazgatási költség:	0%	0
8. Bruttó fedezet:	0%	0
9. Anyag és díjköltség összege:	682 920	1 896 910
10. Anyag és díjköltség összege összevonva:		2 579 830
11. Költségtérítések:		0
12. Összesen:		2 579 830

13. -Le/ Megrendelő által adott anyagok:		0
14. Összesen:		2 579 830
15. Engedmény:	0%	0
16. Építmény nettó összege:		2 579 830
17. Tartalék keret:	2%	51 597
18. Építmény összes költsége:		2 631 427
19.Általános forgalmi adó:	27%	710 485
20. Építmény ÁFÁ-val növelt költsége:		3 341 912

azaz:

hárommillióháromszáznegyvenegyezerkilencszáztizenkettő Forint

71. VEZETÉKEK, KÁBELEK, VÉDŐCSŐBE HÚZÁS, ÖSSZEKÖTÉSEK ÉS ELÁGAZÁSOK

1./ 71-211-003-005-03-00112

Szigetelt vezeték elhelyezése védőcsőbe húzva, vagy vezetékcsatornába fektetve, rézvezetővel, leágazó kötésekkel, szigetelés ellenállás méréssel, EURO-KÁBEL forgalmazású, HO7V-K 450/750 V (Mkh) f, k, z/s sodrott rézvezeték PVC szigeteléssel Szabvány: MSz 1166-13, VDE 0281
10,0 mm²

10,00 m	A.:	287	2 870		
	D.:	108		1 080	
	G.:	0,00			0,00

2./ 71-285-001-001-03-16111

Kábelcsatlakozás kialakítása bekötéssel, kábelér zömítéssel
16 mm²

10,00 db	A.:	210	2 100		
	D.:	1 782		17 820	
	G.:	0,00			0,00

3./ 71-336-003-007-04-01001

Épületgépészeti csőhálózat földelő bekötése csőbilinccsel
2 "

6,00 db	A.:	3,26	19,56		
	D.:	324		1 944	
	G.:	0,00			0,00

4./ 71-391-001-001-00-01010

Villám- és érintésvédelmi mérés és jegyzőkönyv készítése
mérőpontonként

1,00 e.kalk.	A.:	0,00	0,00		
	D.:	40 140		40 140	
	G.:	0,00			0,00

	4 990	60 984	0,00
--	--------------	---------------	-------------

81. BONTÁSOK, CSŐVEZETÉKEK ÉS SZERELVÉNYEINEK JAVÍTÁSA

1./ 81-090-002-000-00-00000

Szabadon vagy padlócsatornába szerelt, horganyzott vagy fekete acélcső bontása, tartószerkezetekről.
DN 65 - 80 között

10,00 m	A.:	0,00	0,00		
	D.:	2 160		21 600	
	G.:	0,00			0,00

2./ 81-311-104-004-01-11101

Varratnélküli normál falú fekete acélcsőből készült gázvezeték, hegesztett kötésekkel, szakaszos tömörségi próbával. Anyagminőség: MSZ EN 10255: 2005 St. 37,0 (MSZ 120-2: 1982 A 37), szabadon szerelve, gázcsőbilinccsel
1"

1,00 m	A.:	1 120	1 120		
	D.:	18 360		18 360	
	G.:	0,00			0,00

3./ 81-321-105-021-01-12101

Varratnélküli acélcsőből készült gázvezeték, forrcsőívekkel, hegesztett kötésekkel, szakaszos tömörségi próbával. Anyagminőség: MSZ EN 10216-1/P235TR2 (MSZ 29: 1986 A 37), szabadon szerelve, csőbilinccsel, ill. egyedi csőfüggesztő szerkezettel
38,0 x 2,6 mm

2,00 m	A.:	1 120	2 240		
	D.:	22 140		44 280	
	G.:	0,00			0,00

4./ 81-411-107-007-01-11101

Varratnélküli fekete acélcsőből készült fűtési vezeték, csőhajlításokkal, csőhüvelyekkel, hegesztett kötésekkel, szakaszos nyomáspróbával. Anyagminőség: MSZ EN 10255: 2005 St. 37,0 (MSZ 120-2: 1982 A37), szabadon szerelve, csőbilincsekkel, felületvédelem nélkül
2"

2,00 m	A.:	2 030	4 060		
	D.:	3 168		6 336	
	G.:	0,00			0,00

		7 420	90 576	0,00
--	--	-------	--------	------

82. BERENDEZÉSI TÁRGYAK, SZERELVÉNYEK BONTÁSI MUNKÁI

1./ 82-000-511-000-00-00000

Kazán leszerelése

3000 literig

2,00 db	A.:	0,00	0,00		
	D.:	7 740		15 480	
	G.:	0,00			0,00

2./ 82-000-521-000-00-00000

Kazánházi szerelvény, biztonsági állványcső, csőkompenzátor, huzatszabályzó és műszerek leszerelése

5,00 db	A.:	0,00	0,00		
	D.:	2 160		10 800	
	G.:	0,00			0,00

3./ 82-000-701-000-00-00000

Szivattyú leszerelése

2,00 db	A.:	0,00	0,00		
	D.:	5 220		10 440	
	G.:	0,00			0,00

4./ 82-122-208-008-72-21172

Iszapleválasztó, szilárd részecskék eltávolítására, maximális üzemi nyomás: 10 bar, maximális üzemi hőmérséklet: 120°C, felszerelve, FLAMCO Clean F típusú, karimás csatlakozással

DN 65 28189

1,00 db	A.:	279 600	279 600		
	D.:	18 360		18 360	
	G.:	0,00			0,00

5./ 82-331-212-030-31-33103

POWER PLUS 100 MASTER 100 kW-os fali, fűtő kazán, amely a kaszkád vezérlést tartalmazza eljesítmény 16,3-tól 100 kW-ig Tartó konzollal, hidraulikus váltóval és szivattyúkkal együtt

POWER PLUS 100 MASTER

1,00 db	A.:	1 098 200	1 098 200		
	D.:	135 540		135 540	
	G.:	0,00			0,00

6./ 82-382-101-001-26-11131

Programozható rádiófrekvenciás szobatermosztát szett (adó- és vevőegység), tápellátás: 2x1,5 V-os elem, felszerelve, HONEYWELL gyártmányú, CM 927 típusú

3,00 db	A.:	37 700	113 100		
	D.:	900		2 700	
	G.:	0,00			0,00

7./ **82-382-108-001-26-11201**

Rádiófrekvenciás épületautomatika rendszer központi egység, tápellátás: 3x1,5 V-os elem, felszerelve, (de az elektromos bekötés nélkül), HONEYWELL Hometronic típusú, HCM 200 D j.

1,00 db	A.:	108 000	108 000		
	D.:	2 160		2 160	
	G.:	0,00			0,00

8./ **82-382-111-001-31-56201**

Időjáráskövető szabályozó külső hőmérséklet csatlakoztatás lehetőséggel, fagyvédelemmel, felszerelve, (de az elektromos bekötés nélkül), BERETTA forgalmazású, RCO5 típ. 1100459

1,00 db	A.:	21 000	21 000		
	D.:	2 880		2 880	
	G.:	0,00			0,00

9./ **82-999-101-001-72-72111**

A Beruházó által biztosított anyag helyszínre szállítása, fel- és lerakással, 25 km-es körzetben egy fuvar

2,00 db	A.:	21 900	43 800		
	D.:	0,00		0,00	
	G.:	0,00			0,00

10./ **82-999-224-004-00-00000**

Fűtésszerelési munkák próbái, próbafűtés, radiátorok beszerelése 69,781-139,560 W telj. -ig

1,00 db	A.:	0,00	0,00		
	D.:	89 280		89 280	
	G.:	0,00			0,00

11./ **82-999-234-004-00-00000**

Fűtésszerelési munkák próbái, kazánok, illetve hőközpont beüzemelése 69,781-139,560 W telj. -ig

1,00 db	A.:	0,00	0,00		
	D.:	99 360		99 360	
	G.:	0,00			0,00

12./ **82-999-241-001-00-00000**

Fűtésszerelési munkák átadás-átvételi eljárásával kapcsolatos költségek, átadási dokumentáció készítés

10,00 óra	A.:	0,00	0,00		
	D.:	1 800		18 000	
	G.:	0,00			0,00

13./ **82-999-241-004-00-00000**

Fűtésszerelési munkák átadás-átvételi eljárásával kapcsolatos költségek, kezelésre vonatkozó kioktatás

2,00	óra	A.:	0,00	0,00		
		D.:	1 800		3 600	
		G.:	0,00			0,00
14./ 82-999-311-001-00-00000						
Gázszerelési munkák próbái, gázvezetéki rendszer szilárdsági nyomáspróbája						
6,00	óra	A.:	0,00	0,00		
		D.:	1 800		10 800	
		G.:	0,00			0,00
15./ 82-999-311-002-00-00000						
Gázszerelési munkák próbái, gázvezetéki rendszer hatósági szilárdsági nyomáspróbája						
6,00	óra	A.:	0,00	0,00		
		D.:	1 800		10 800	
		G.:	0,00			0,00
16./ 82-999-311-003-00-00000						
Gázszerelési munkák próbái, gázvezetéki rendszer hatósági tömörségi nyomáspróbája						
6,00	óra	A.:	0,00	0,00		
		D.:	1 800		10 800	
		G.:	0,00			0,00
17./ 82-999-321-002-00-00000						
Gázszerelési munkák átadás-átvételi eljárásával kapcsolatos költségek, átadási eljárás lefolytatása						
1,00	óra	A.:	98 500	98 500		
		D.:	0,00		0,00	
		G.:	0,00			0,00
18./ 82-999-331-001-00-00000						
Szakvélemények, hatósági engedélyek beszerzésével kapcsolatos költségek, kéményseprő szakvélemény						
1,00	db	A.:	0,00	0,00		
		D.:	55 980		55 980	
		G.:	0,00			0,00
				1 762 200	496 980	0,00

86. KÉMÉNY RENDSZEREK

1./ 86-681-004-084-21-12601

Kaskád kéményrendszer elemek kondenzációs kazánok égéstermék elvezetésére, tokos, gumigyűrűs kötésekkel, meglévő vagy új építésű téglakéményekbe szerelve, (szerelőkömüves munkák külön tételben történő költségelésével), Beretta

Kaskád kéményrendszer elemek

1,00 db	A.: 122 300	122 300		
	D.: 34 380		34 380	
	G.: 0,00			0,00
		<u>122 300</u>	<u>34 380</u>	<u>0,00</u>
		<u>1 896 910</u>	<u>682 920</u>	<u>0,00</u>